
 
__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o. 
Svídnická 506, 181 00  Praha 8, tel.: +420 283 101 111,  www.vsh.cz, e-mail: info@vsh.cz 

člen Asociace hotelů a restaurací České republiky 
 

VYSOKÁ ŠKOLA HOTELOVÁ  
 

 
 

POKYN JEDNATELE K NAŘÍZENÉMU TESTOVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ NA 
PRACOVIŠTI A OSOBNÍMU POBYTU ZAMĚSTNANCŮ NA PRACOVIŠTI  

OD 15. 3. 2021 
 
 

Na základě Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 1. března 2021, č.j. 
MZDR 47828/2020-16/MIN/KAN stanovuji, že: 
 

1) je upřednostněn výkon práce na dálku pro akademické pracovníky (home office); 
povinně je nutné home office využívat pro všechny zaměstnance v pátek (prostor 
pro zajištění testů), 

2) osobní pobyt na pracovišti je od 15. 3. 2021 umožněn zaměstnancům Vysoké 
školy hotelové v Praze (VŠH) pouze za předpokladu, že v posledních 7 dnech 
podstoupili RT-PCR test na přítomnost viru SARS-CoV-2 nebo POC antigenní 
test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 a jeho výsledek je negativní, 

3) frekvence výše uvedeného testování – jedenkrát za týden, 
4) zaměstnanec využije služeb testovacích center https://koronavirus.mzcr.cz/seznam-

odberovych-center/  nebo lze testování provést zdarma bez objednání na antigenní test 
na adrese Praha 8, Bohnice, odběrový box B, Mazurská 484/2. Registraci termínu je 
však možné provést na webové adrese: https://rezervace.aeskulab.cz/ -> Covid-19 – 
Antigenní test -> Preventivní plošné testování Ag testy -> Praha 8 - Bohnice, 
odběrový box B, Mazurská 484/2 (případně odběrový box A), 

5) zaměstnanci jsou povinni na výzvu zaměstnavatele testování podstoupit, a to 
s výjimkou osob, které prodělaly laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, 
uplynula u nich doba izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva 
zdravotnictví, nejeví žádné příznaky onemocnění COVID-19, a od prvního pozitivního 
RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 nebo POC antigenního testu na 
přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 90 dní. Potvrzení od lékaře 
o prodělání onemocnění COVID-19 předá zaměstnanec při příchodu do budovy VŠH 
od 15. 3. 2021 a následně vždy jedenkrát za týden na sekretariát VŠH, popřípadě zašle 
naskenované emailem na cernovska@vsh.cz, 

6) výsledek testu sdělí zaměstnanec zaměstnavateli tak, že předá výsledek testu 
v písemné podobě při příchodu do budovy VŠH od 15. 3. 2021 a následně vždy 
jedenkrát za týden na sekretariát VŠH, popřípadě zašle naskenovanou zprávu emailem 
na cernovska@vsh.cz, 

7) testování se netýká těch zaměstnanců, kteří plně zabezpečují práci na dálku (home 
office) a nenavštěvují budovu VŠH. 
 

 
Praha, 3. 3. 2021 
 
 
 
 

Dávid Melas, MPhil. 
Jednatel 

 

https://koronavirus.mzcr.cz/seznam-odberovych-center/
https://koronavirus.mzcr.cz/seznam-odberovych-center/
https://rezervace.aeskulab.cz/
mailto:cernovska@vsh.cz
mailto:cernovska@vsh.cz

